© כל הזכויות שמורות למחבר 2024
אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע,
לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני, או אחר
- כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה.
שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט
אלא ברשות מפורשת בכתב מהמו"ל.

רח' אברהם גירון 28, א.ת. חדש יהוד מונסון 56217
טל': 03-5562677; פקס: 03-5596349
www.ofir.org.il
נדפס בישראל התשפ"ד 2024

**הספר מוקדש לאיציק, בן זוגי, שמאיר לי את הדרך,
תומך ומפרגן בירידות ובעליות החיים**

תודות:

לילדי ולכלותיי, שממלאים את החיים שלי בחוכמה,
באהבה ובמשמעות;
לנכדים ולנכדות שלי, שנותנים לי שיעורים מאלפים בחיים
ומרככים את הלב;
ליאירה אונגר, עינת אסולין, שרון רובינוב-בידרמן וגיא
בידרמן - על ההארות וההערות הבונות, התמיכה, הסיוע
והעידוד;
לחברות קהילת "אין שנייה לה", שהיו קבוצת מיקוד נפלאה
ומשתפת.